РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

РЕЧИЦКИЙ   СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

11 апреля 2011г.

 №  13/61-С
с. Речица

О внесении изменений в постановление

Речицкого сельского Совета народных

депутатов от 15.10.2008 года № 23/110-С
«Об утверждении  Положения

о денежном содержании

и материальном стимулировании

Главы Речицкогосельского поселения

Ливенского района Орловской области»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативного правового акта,

Речицкий сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в постановление Речицкого сельского Совета народных депутатов от15.10.2008 года № 23/110-С «Об утверждении  Положения о денежном содержании и материальном стимулировании Главы Речицкого сельского поселения  Ливенского района Орловской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 раздела 2 «Материальное стимулирование» слова «в связи с  «Новогодними каникулами» - в размере денежного содержания» заменить словами ««в связи с  «Новогодними каникулами» - в размере ежемесячного денежного содержания».

 2. Направить настоящее решение Главе Речицкого сельского поселения для подписания и обнародования.

            Глава Речицкого
            сельского поселения:            ______________
С.В. Ревин